
l    本セッションは、LIVE配信でご視聴になれます。 詳細は次ぺ…ジをご参照くだoい  .1_~JI

]B07180」 A

主催 :GENレスケアフアーマ株式会社

造影画像診断Webフォーラム

「循環器CT検査における造影画像

2023年 蹂月 議壌 日 (木)19100～‐

Web酉己信



熙 N彗董

We厨青演会 瑚 聴方法
※CareNet Web講演会の視聴は医師のみ可能です。

ttr=●
====:■
豊員電

=1,‐

■i;rE!ar: qrE*6*-+,':

テロデインし■攀鷺なるjボタンをクリジ攀
_・て,ご自

―

.馨鋼嘔璽蜃む歌言一
卜を入繊L.撃ゲイン警てくだ麦tヽ

ケア事ょい縫 菫 熊豊13秘嗜霙達 ctr轄一
ヒニです.

C‐eヽ彗icをⅢ
^●

~こA卸 凛七躍 音にま,
ご視難tLただi頭 |こ験響

=全
興奎 婁 :響軍il

t=種■、・■■ます.

簡単なアンケートにご回答のうえ、

事前予約をお済ませください。

予約をすると、講演会のリマインド

メールを受け取ることができ、

スムーズにご視聴いただけます

講演会開催時刻に講演会画面にアクセスいただくと講演会をご視聴いただけます

サイト改善のため、画面は予告なく変更される場合があります。

新規登録をご検討の先生ヘ

CareNet.comに新規会員登録を頂いた場合瑚 聴いただくまで数日のお時間を頂戴します。

講,寅会当日の直前にご登録いただくと講演会がど竜いただけない場合が浅丸 まヽすので、お早めにご登録くださいますようお願い申し上げます。

題壼趣以泡ξ ケアネットカスタマーセンター custorlner⑪ carenetoco・ jp

フオーラム

循環器CTa査における

轟「「 14艇・″|1鳥 レ・

講演会案1内画面

登録/視瀬

無料



Web講演会 ご視聴のご案内 .:V…CUBE

PCでご場調恵の場合

請演時間が近くなりましたら、メール等で関イ系者より這敦日されたセミナー∪RLをクリックします。 皓記QRコードからもアクセス可能です。)
※URLをクリックしてもご入室頂けなし瘍号合は、恐オ1入りますが視聴URLをコピーして頂き、プラウサIこ直接貼り付けてアクセスください。
▼視躙RURL:

いttpS:〃 Seml,ar,v9りりe・ COm′Ⅳe/ls/256e24b700「 ,9992fbO●15549o21e65de12100?p=mr

視聴URLをクリックすると、受講者名を記入する画面(こ推移しますので、
ご施設名、ご氏名など任意の名称を記入し、「入室」ボタンをクリックして
視聴画面へお進み下さい。
なお、こちらで入力しました名称は入室後チャットに入力した際
入力したテキストと共に表示されますので調 意下さい。

▼ご準鶯言いただくもの
。PC
。インターネット回線 (ADS以上を推奨)
※可能であれば有線インターネットで
接続をしてください。
※推奨ブラウザ :MicrosofL Edge、
Internet Exp10rer、 Firefox、 Safari、

モノ(イル (スマートフォン、IPad)でこり護聴の場]`合

▼ご準備いただくもの
・スマートフォン/タフ

｀
レット

・インターネット回線
※推奨ブラウザ :Safa百、
Chrorrle

■lt設名、こ■名i■ ■■■■3‐ 1

開演時間になりましたら講演会が開催されます。

※酉己信側準備中の場合、『現在酉己信されていません。セミナーカ酒己信されるまでし|よらくそのままでお待ち下さい』
という文字が表示されますので、配信開始までそのままお待ち下さい。
※PC、 モバイル端末によって右図の画面は少し異なります。

▼画面説明 :画面サイズによつて映像表示エリアとチャッ麟間のレイアウトが変わります
1.画面左側、または上側に映像が表示されます。

2.右狽」、または下狽1こチャット画面が表示されます。

お名前、ご質問内容を廃己入の上、送信ボタンを押して下さい。

なお、チ把ノトヘの書き込みは他の受講者には公開されません。

3.映像の右下の矢E口より全画面表示、

左下のスピーカーアイコンから音量調節が可能です。

※ボタンは、映像部分にマウスを移動すると表示されます。

映像・スライド
表示エリア チヤット

入力欄

↓

映像最大化ボタン

ブラウザの「×」ボタンでブラウザを閉じてくだ速い。


